Datenblatt
• Adapter ermöglichen die Anpassung der Verdrahtung an die jeweiligen Anforderun-
gen der Anwendung.
• Robuste ummantelte Bauart entspricht IP65 nach IEC, IP67 nach IEC und IP68
nach IEC
• Einfacher M12-Anschluss für eine einfache Installation an der gewünschten Stelle
im Schaltkreis
Modelle
Typenbezeichnung Funktionsbeschreibung
S15A-F14325-M14325-Q Pin 2 geht in beiden Richtungen auf Pin 4
S15A-F1235X-M123X4-Q Buchse Pin 4 geht auf Stecker Pin 5
S15A-F1534X-M1X342-Q Buchse Pin 2 geht auf Stecker Pin 5
S15A-FX2345-MX2345-Q Pin 1 ist offen; alle anderen gehen durch
S15A-F1X345-M1X345-Q Pin 2 ist offen; alle anderen gehen durch
Kontaktieren Sie das Werk für kundenspezifische Versionen.
Schaltpläne
Stecker Buchse Pin Kabelfarbe
1